UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số: 442/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 07 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND huyện Vụ Bản

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VỤ BẢN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Thủ tướng Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/04/2018 của

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND huyện Vụ Bản

gồm các Ông (Bà) (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả một cửa UBND huyện hoạt động

theo chức năng, nhiệm vụ được quy định tại Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ

tục hành chính.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 311/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của UBND huyện.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên

quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, BPMC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Xung

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức, viên chức  làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND huyện

(Kèm theo Quyết định số:442/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2023 của UBND huyện)

STT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị công tác
Số điện

thoại
Nhiệm vụ

1 Trần Bích Thuấn Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện 0916622678 Phụ trách chung

2 Ninh Thị Thanh
Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

(Chuyên trách)
0888305268

Trực tiếp quản lý, vận

hành trụ sở, trang thiết bị,

máy móc, phần mềm

ứng dụng, hệ thống mạng,

thực hiện công tác kiểm

soát, rà soát TTHC trên

địa bàn huyện

3 Vũ Thị Duy

Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

(Dự phòng)

0975168995

4 Nguyễn Văn Thể 0982123203

5 Trần Hải Long Chuyên viên Phòng Kinh tế - Hạ tầng (Chuyên trách) 0949204984 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực

Công thương 6 Phạm Quang Huy Chuyên viên Phòng Kinh tế - Hạ tầng (Dự phòng) 0942315328

7 Phạm Thị Dinh Chuyên viên Phòng Tư pháp (Chuyên trách) 0392268155 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực Tư

pháp 8 Nguyễn Minh Hải Phó trưởng Phòng Tư pháp (Dự phòng)  0948649088

9 Trần Thu Hường Thanh tra viên Thanh tra huyện (Chuyên trách) 0979712382 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực

Thanh tra 10 Trần Thị Phượng Thanh tra viên Thanh tra huyện (Dự phòng) 0855237999

11 Lại Thị Thanh Hương Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin (Chuyên trách) 0942113279 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực Văn

hóa & Thông tin 12 Vũ Ngọc Ánh Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin (Dự phòng) 0982784085

13 Vũ Ngọc Khang Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT (Chuyên trách) 0976589645 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực

Nông nghiệp & PTNT 14 Nguyễn Công Toán Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT (Dự phòng) 0913119689

15 Vũ Thị Thu Hà Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT (Chuyên trách) 0346547557 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực Tài

nguyên & MT 16 Vũ Thị Hoài Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường (Dự phòng) 0913079819

17 Vũ Thị Thiệp Chuyên viên Phòng Tài chính và Kế hoạch (Chuyên trách) 0914909574 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực Tài

chính - Kế hoạch 18 Vũ Hoàng An Chuyên viên Phòng Tài chính và Kế hoạch (Dự phòng) 0888167688

19 Phạm Thị Thu Hường Chuyên viên Phòng LĐ-TB&XH (Chuyên trách) 0389904375 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực Lao

động, TB&XH 20 Bùi Thị Luyến Chuyên viên Phòng LĐ-TB&XH (Dự phòng) 0903417100

21 Nguyễn Thị Lương Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo (Chuyên trách) 0974704577 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực Giáo

dục & Đào tạo 22 Vũ Thị Nhân Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo (Dự phòng) 0947768874

23 Nguyễn Thị Yến Chuyên viên Phòng  Nội vụ (Chuyên trách) 0978031179 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực Nội

vụ 24 Trần Phạm Hùng Chuyên viên Phòng  Nội vụ (Dự phòng) 0815040070

25 Thành Ngọc Tuấn Viên chức Bảo hiểm xã hội huyện (Chuyên trách) 0855500286 Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực Bảo

hiểm xã hội 26 Nguyễn Thanh Thuý Viên chức Bảo hiểm xã hội huyện (Dự phòng) 0949163582

27 Trần Nghĩa Hiếu Cán bộ Công an huyện (Chuyên trách) 0399112999
Tiếp nhận và giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực

Công an

28 Nguyễn Văn Toàn Cán bộ Công an huyện (Chuyên trách) 0356573355

29 Bùi Ngọc Anh Cán bộ Công an huyện (Chuyên trách) 0916961411

30 Nguyễn Thanh Thuý Cán bộ Công an huyện (Dự phòng) 0917888263

		2023-03-07T14:46:59+0700

		2023-03-07T15:01:40+0700

		2023-03-07T15:10:51+0700